
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3941/

Código da publicação: 3941

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 12:04:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 27/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/01/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/01/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO COM CILINDRO EM COMODATO,
Resumo:
Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2024 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO FMS N° 05/2023 Baixar

19/01/2024 00:00:00 EDITAL 05 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3941/pregistro-de-precos-por-um-periodo-de-12-meses-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-oxigenio-medicinal-gasoso-com-cilindro-em-comodatop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af5c13b1f13a9c1de15a58b5263f4cbe.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e36e0a3a5411f07c7879edef89a45b1.pdf

